
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0023676/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada a fs. 1, por la Ing. Agr. Natalia GILESKY- Leg. Nº
49.103, Docente de la Cátedra de Cultivos Industriales, Departamento de Producción
Vegetal de la FCA-UNC, por la cual solicita autorización para la Participación/Dictado
en el Taller: “Propagación y cultivo de especies Aromáticas en la huerta”, en el
Centro Vecinal de Barrio Ampliación San Pablo, ciudad de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar y avalar la participación en el Taller: “Propagación y cultivo
de especies Aromáticas en la huerta”, a realizarse el día lunes 27 de Mayo de
2019, en el Centro Vecinal de Barrio Ampliación San Pablo, ciudad de
Córdoba, con motivos de realizar disertaciones en las siguientes temáticas:
“Reproducción, cultivo, uso y propiedades de especies aromáticas”.

DOCENTES PARTICIPANTES:

Ing. Agr. Natalia GILESKY- Leg. Nº 49.103
Ing. Agr. Luciano Federico PETRUZZI - Leg. 49.570

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido, Archívese.

 



 


	fecha: Martes 21 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-206-E-UNC-DEC#FCA
		2019-05-21T11:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T13:39:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-21T13:39:10-0300
	GDE UNC




